
UCHWAŁA NR XXIX/170/2013
RADY GMINY PUŁAWY

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/114/2012 Rady Gminy Puławy w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) – Rada Gminy Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/114/2012 Rady Gminy Puławy z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013 r., poz. 710) zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyznacza się punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowany pod adresem ul. 
Dęblińska 2, 24 – 100 Puławy. 

2.  Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych prowadzony jest przez Gminę Miasto Puławy 
na podstawie zawartego w dniu 25 października 2013 r. porozumienia międzygminnego w przedmiocie 
powierzenia Gminie Miasto Puławy realizacji zadania publicznego dotyczącego gospodarki odpadami, 
polegającego na tworzeniu i prowadzeniu punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

3.  Właściciele nieruchomości zamieszkałych, w zamian za uiszczaną opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, są uprawnieni do samodzielnego, bezpłatnego dostarczania do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych 
wymienionych w § 3 ust. 1 oraz opisanych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Puławy. 

4. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych świadczy usługi odbierania odpadów: 

- Poniedziałek – czwartek od godz. 1000 do godz. 1700

- Piątek od godz. 1000 do godz. 1800

- Sobota od godz. 1000 do godz. 1400”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 5448



§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Puławy

Dorota Osiak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5448


		2013-12-23T14:52:18+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




